



WOŚP w Brzesku pobiła kolejny rekord!



Tyle pieniędzy brzeski sztab Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy jeszcze nie zebrał. Mieszkańcy gminy po raz kolejny udowodnili, że szczytne cele nie są im obojętne i są gotowi otworzyć serca i portfele. Do puszek i w czasie licytacji zebrano 80 tysięcy złotych! Słowa uznania należą się organizatorom brzeskiego finału Orkiestry - Miejskiemu Ośrodkowi Kultury, który przygotował interesujący program imprezy.-Dziękuję wszystkim, którzy przyszli i wsparli Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy. Widzowie doskonale się bawili i, co najważniejsze pomagali potrzebującym - mówi dyrektor MOK, Małgorzata Cuber.

W tym roku w brzeskim sztabie Orkiestry pracowało 160 wolontariuszy - głównie uczniów gimnazjów i szkół średnich, którzy wyposażeni w specjalne puszkę WOŚP i identyfikatory zbierali datki. - Chętnych nie brakowało, do puszek wrzucali pieniądze zarówno dzieci, jak i dorośli. Niektórzy dawali po kilka złotych, ale

byli także darczyńcy, którzy dawali po sto złotych - mówi jeden z wolontariuszy.

Wielką popularnością cieszyły się licytacje, w czasie których sprzedawano przedmioty przekazane ze sztabu WOŚP oraz подарowane przez mieszkańców. Najwięcej emocji wzbudziła licytacja złotych serduszek przygotowanych i ufundowanych przez pracownię złotniczą Krzysztofa Wronę oraz Brzeską Oficynę Wydawniczą Aleksandry i Ryszarda Dziedziców. Najdroższe serduszko wylicytował Edmund Leś, podarował za nie 2000 złotych. Ogółem wystawiono 10 serduszek, wylicytowali je: Paulina Ciuba-Cierniak - 1400 zł, Andrzej Zaręba - 1300 zł, anonimowy kupiec - 1700 zł, Halina i Michał Mrówkowie - 1500 zł, Jarosław Imioło - 1500 zł, Stefan Drużkowski - 1200 zł, Tadeusz Kubala - 300 euro, Michał Dziedzic - 1100 zł, Maciek i Wojtek Zacharowie - 700 zł. Tradycyjnie już licytowano także tort przekazany przez Kazimierza Kurala, został sprzedany za 300 złotych, a nabywcy od razu go rozkroili i częstowali zebranych w Regionalnym Centrum Kulturalno-Bibliotecznym. Wielkiego pluszaka przekazanego przez Grzegorza Bacha wylicytował zastępca dyrektora SP ZOZ, Adam Smolucha i przekazał go na oddział dziecięcy szpitala. Obraz brzeskiego Rynku przekazany na licytację przez burmistrza Grzegorza Wawrykę kupiony został za 250 złotych.

Jak co roku wyłoniono wolontariuszy rekordzistów, którzy zebrali najwięcej datków do swoich puszek. Najlepsza była Aleksandra Dziedzic z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 - zebrała 2438 zł, Szymon Szwarga z Jurkowa- 2403 zł i Kamil Strzelec z Czchowa - 1892 zł. Pieniądze na konto brzeskiego sztabu WOŚP zbierały także panie z Koła Gospodyń Wiejskich z Wrzępii (gmina Szczerzów) oraz uczniowie z Zespołu Szkół z Bielczy (gmina Borzęcin).

Wszystkie tegoroczne imprezy przygotowane na WOŚP odbyły się w Regionalnym Centrum Kulturalno-Bibliotecznym. Było kilka licytacji, koncert Miejskiej Orkiestry Dętej, pokaz tańca towarzyskiego szkoły Thomas Dance, koncert zespołu „the pajx”. Na zakończenie wypuszczone zostało światełko do nieba.





Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/41714,wosp-w-brzesku-pobila-kolejny-rekord>

Data wydruku: 2024-07-18 11:19:18